
Управление образования, молодежной политики и спорта 
администрации Амурского муниципального района 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский да № 21 г. Амурска Амурского муниципального района 

Хабаровского края

29.05.2024

ПРИКАЗ

№ 78-Д

О комплектовании учреждения 
на 2024-2025 учебный год

На основании приказа УОМПиС от 29.05.2024 г от № 265-Д «О 
комплектовании муниципальных бюджетных образовательных учреждений 
Амурского муниципального района, реализующих основную образовательную 
программу дошкольного образования на 2024/2025 учебный год» 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести комплектование учреждения, реализующее образовательную 
программу дошкольного образования на 2024-2025 учебный год с 01.07.2024 по 
31.08.2024 год:

1.1. с 01 июля 2024 года набор детей в группу оздоровительной 
направленности № 2 (с 1 до 2 л.);

1.2. С 01 июля 2024 года набор детей в группу оздоровительной 
направленности № 3 (с 2 до 3 лет);

1.2. Доукомплектование функционирующих групп образовательных 
учреждений воспитанниками по всем возрастным ступеням на свободные места 
с 01.06.2024 по 31.08.2023.

1.3. Зачисление в группы компенсирующей направленности (первый год 
обучения) в соответствии с заключениями территориальной психолого-медико- 
педагогической комиссии и с письменного согласия родителей (законных 
представителей) воспитанников до 31.08.2024.

2. Специалисту по кадрам Кольцовой С.А. сформировать личные дела 
воспитанников по группам в течении Зх дней с момента зачисления.

3. Болдиной Е.А., заместителю заведующего по ВОП, разместить 
локальные акты образовательного учреждения, регулирующие порядок и сроки 
приема детей в образовательное учреждение на информационных стендах и 
официальном сайте образовательного учреждения в срок до 01.06.2024 г.

4. Уведомить родителей (законных представителей) детей, направленных 
в образовательное учреждение (СМС сообщением, на электронную почту и 
др.), о результатах комплектования, сроках и порядке оформления детей в 
образовательное учреждение.



Приказ № 78-Д 
от 29.05.2024

5. Кольцовой С.А., специалисту по кадрам, направлять информацию о 
промежуточных результатах комплектования образовательного учреждения в 
управление образования, молодежной политики и спорта администрации 
Амурского муниципального района Хабаровского края еженедельно, по 
пятницам с 01.07.2024 по 20.08.2024 на адрес электронной почты 

 .msgolovina@mail.ru
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.заведующего учреждения

С приказом ознакомлены:
Кольцова С.А. ЛССсЛ 2024
Болдина Е.А. «^> 2024

Е.А.Болдина

mailto:msgolovina@mail.ru

